ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТЕКЛОКЕРАМИЧЕСКОЙ
ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ МОДЕЛИ:
MVSE59.4HL-BK; MVSE59.4HL-XX
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
MVSE59.4HL-BK
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M– ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
E – ELECTRIC - ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
V- VITRUM CERAMICS – КЕРАМИЧЕСКОЕ CТЕКЛО
59 – ШИРИНА МОДЕЛИ
B – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
W – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО
-25-
4 – КОЛИЧЕСТВО КОНФОРОК
HL – HI-LIGHT - БЫСТРЫЙ НАГРЕВ
S – SIMPLE - БАЗОВАЯ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки изделия, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для
повторного использования выброшенного упаковочного
материала, выбрасывайте его в специально
предусмотренные мусороприемники, в зависимости от
особенностей мусора (фольга, картон, пенопласт). Прежде
чем выбросить в мусор какой-либо электрическое изделие,
отрежьте его кабель, чтобы предотвратить использование
этого изделия другими.
-26-
ХАРАКТЕРИСТИКИ
MVSE59.4HL-BK;
MVSE59.4HL-XX
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В 50-60 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ  (МАКС) 6000 Вт
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное
МАТЕРИАЛ ИСПОЛНЕНИЯ Стеклокерамика
ТИП ВАРОЧНОЙ ПОВЕРХНОСТИ Электрическая
КОЛИЧЕСТВО НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ
ЭЛЕМЕНТОВ
4 шт.
ДИАМЕТР   КОНФОРОК 2 х Ø 160 мм
2 х Ø 190 мм
ВНЕШНИНЕ РАЗМЕРЫ (ШхГхВ) 590x520x47 мм
РАЗМЕРЫ ДЛЯ МОНТАЖА (ШхГ) 560x490 мм
НЕТТО кг
БРУТТО кг
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
ХАРАКТЕРИСТИКИ ЗНАЧЕНИЕ
Наименование модели MVSE59.4HL-BK;   MVSE59.4HL-XX
Тип поверхности Электрическая, стеклокерамика
Тип конфорок Hi- Light быстрого нагрева
Номинальная мощность конфорок /
Категория энергопотребления
1 х 1800 Вт / C
1 х 1800 Вт / B
2 х 1200 Вт /  A
Потребление энергии ECcw * 183,9 B.ч/кг*
191.3 В.ч/кг*
173,8 В.ч/кг*
Для снижения воздействия на окружающую среду при приготовлении